DHAM% SEoz M X|AIRSIET

TH 50| 715 $iF0| AIME El0fl 0f2I0[B S HIODH U= FHBUOR ME Aol
= IA[FAZD EM Q= =0[E ZZHZ HEE

=L
[=}
[0 2010/ I 2011 I 2012 N 2013 N 20141

= e i § o

HEaTIne

ofzlolsel Holzig aHAl

eI

| Ao A A S8t “Aho] Tt ol A A" e

| ool B Unth SIS Rofdt HulY FAITY £
sholsh e Hold 3 24

gelojdolsd BY

52 | MEEH BASET U3S S DIMsT| RH2FTEAE




AtgdA =
I AFZ712F: 2010, 9 ~ 2014, 6
| MR 1 F 2B A S 10714, BAX Y 1AL
I =4 Z4¥(concept)
— E=olojdolad =374
©F AL FR AFIE 51 She B2 o] 83 A4 24
— ECOZY = 6714
eHoFd 5 Aol A2 o] 34 kel welzol] A g1FE 24
# olglo] 5ol A AHRA Y] 224 ANYE
CER@EETY =4
choFel SRt £50] Solgh mors BABIE AR W7 s HolE 24
- olglol 3 = a7k
S0 ujhE BE 4 YIS 975 T4 ALE AL 24
- 2EANYTA = 42

Soolopr|E FAIR 3] ofopr] 7} UE U 2AHLE ZUE Fo




A
2,969m*
1,050

922

47A
2,402’

aHA
2.282n¢
851

57HA

4,661m*
1,695

57HA

6,437m?
2,207
4] 90SHZIR] — HAJEE)

2174
18,701m?

ot
B

(AlH] 1,235

|

57| AH2E7 =

o
=

ot

AtELHS

: 3
h N
n_uL -~
o ‘IJI
= ~
) i~ Ho
o % %
£ 4
7o Ar X0
o XE ~ =
o pw R T
dl 0 ‘OI ~ Ho
BE FEL
iz 4
= 7l om E <
O_E o K hv el o]
® 30 = g l
Ki o B < ow
X o oo Sy
ofl //.I uA_ll o_a ...ﬁ ,,AI _H_ _olﬁ
o = 2 W W om ook
wo | KO ~a ol H N o
s x o B Ne o
= —~
Gk DRy
W T o o X go M
=< — sl = <
< T Wl <N HA__M T X
X o™ oo
o I
s om N m.._ K
[ ol ~ I Kk
o _ . Cogr = ol
ol < 10 ol oo =z <O
KE KO

% 2010 5704 @ 2,195




